РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 «24 » сентября  2019 г.  № 266

ст. Гиагинская

О внесении изменений в приложение № 1 положения о работе  приемочной комиссии по  приемке завершенных мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений на территории  МО «Гиагинский район» утвежденного постановлением  главы МО «Гиагинский район»      от 14. 05. 2014 года № 36
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации МО «Гиагинский район» и повышения качества предоставления муниципальной услуги, руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменениями в кадровом составе администрации МО «Гиагинский район»
        1. Состав приемочной комиссии по приемке завершенных мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений на территории МО «Гиагинский район» изложить в новой редакции (приложение № 1).
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно – градостроительным вопросам – руководителя отдела сельского хозяйства.
Глава МО «Гиагинский район»                                                             А. В. Бутусов
                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 к постановлению главы

                                                                                               МО «Гиагинский район»

                                                                                  «24» скнтября 2019 г. № 266
Состав
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным, и подлежащим сносу или реконструкции
Председатель комиссии:

 - заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам – руководитель отдела сельского хозяйства

Заместитель председателя комиссии:

 - руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»

Секретарь комиссии:

 - ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»

Члены комиссии:

       - старший дознаватель отдела территориального подразделения надзорной деятельности и профилактической работы по Красногвардейскому, Гиагинскому, Кошехабльскому и Шовгеновскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Республике Адыгея (по согласованию);

       - заместитель главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» (в случае работы комиссии в данном сельском поселении, по согласованию);
        - заместитель главы администрации МО «Келермесское сельское поселение» (в случае работы комиссии в данном сельском поселении, по согласованию);

       - заместитель главы администрации МО «Сергиевское сельское поселение» (в случае работы комиссии в данном сельском поселении, по согласованию);

       - заместитель главы администрации МО «Дондуковское сельское поселение» (в случае работы комиссии в данном сельском поселении, по согласованию);
       - заместитель главы администрации МО «Айрюмовское сельское поселение  (в случае работы комиссии в данном сельском поселении, по согласованию).
       В необходимых случаях в состав комиссии включается эксперт проектно-изыскательских организаций с правом решающего голоса и собственники жилого помещения или уполномоченное ими лицо с правом совещательного голоса.

Управляющая делами                                                                         Е.М. Василенко
_1494413912.doc
[image: image1.png]